## 安徽皖通高速公路股份有限公司 第九届董事会第九次会议(临时)决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

## 一、董事会会议召开情况

- (一) 安徽皖通高速公路股份有限公司(以下简称"本公司")于二〇二 一年六月二十一日(星期一)上午以通讯方式召开第九届董事会第九次会议(临 时)。
- (二) 会议通知及会议材料于二〇二一年六月十八日以电子邮件方式发送 给各位董事、监事和高级管理人员。
- (三) 会议应参加表决董事7人,实际参加表决董事7人,全体董事均出 席了会议。
  - (四)全体监事和高级管理人员列席了会议。
  - (五)本次会议的召集和召开符合《公司法》和本公司章程的有关规定。

## 二、董事会会议审议情况

本次会议审议通过了通知中所列的全部事项。有关事项公告如下:

一、审议通过《关于公司高级管理人员变动的议案》;

公司董事会于近日收到执行董事、常务副总经理谢新宇先生的书面辞职报 告。谢新宇先生因工作岗位变动原因,申请辞去本公司执行董事、常务副总经理 职务。辞职后,谢新宇先生将继续担任本公司公司秘书、香港联合交易所授权代 表及董事会审核委员会秘书职务。

谢新宇先生自本公司成立之日起即在公司任职,历任董事会秘书、副总经理、 执行董事等职务, 在任职期间勤勉敬业、恪尽职守, 为促进公司发展发挥了重要 作用,公司董事会谨此对谢新宇先生为公司作出的贡献表示衷心感谢!

表决结果: 7票同意,0票反对,0票弃权

二、审议通过《关于提名新任董事候选人的议案》;

公司日前收到安徽省交通控股集团有限公司发来的董事候选人推荐函,提名推荐陈季平先生为本公司新任董事候选人。经董事会人力资源及薪酬委员会审查,同意提名陈季平先生为本公司新任董事候选人,任期自获选之日(选举新任董事的股东大会批准之日)起至本届董事会成员任期届满之日止。

上述议案还需提交公司股东大会批准。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权

本公司独立董事对上述议案发表了独立意见。有关议案的详情请参见本公司同日发布的《关于董事、常务副总经理辞职及提名新任董事候选人的公告》。

三、审议通过《关于交控金石基金二期优化合伙协议的议案》;

本公司于 2017 年 9 月 22 日召开的第八届董事会第三次会议审议通过了《关于参股投资设立基金管理公司及发起成立安徽交控金石并购基金的关联交易议案》,同意出资人民币 2 亿元参股投资设立基金管理公司及发起成立安徽交控金石并购基金。交控金石基金分两期出资,截止目前本公司已完成基金一期出资人民币 1 亿元,基金一期运作良好。

基金二期投资将于近期实施,根据中国基金业协会最新监管要求和基金一期运营实际情况,现拟在原有协议框架下对合作条款进行优化,并新设合伙企业签署合作协议,基金管理人仍为安徽交控金石私募基金管理有限公司。条款优化包括:缩短投资期限、调整有限合伙人结构、变更出资方式、新设基金主体四个方面,基金的其他条款将延续基金一期已签署的协议框架。

董事会一致同意上述议案,并授权公司经营层处理、修订及签署合伙协议。 (审议该议案时,公司关联董事项小龙和杨晓光均回避表决)。

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权

待签署合伙协议时,本公司将根据相关规定进一步履行信息披露义务。

四、审议通过《关于合肥皖通典当公司清算解散事项的议案》;

由于受到行业经营环境不利、市场竞争加剧等因素影响,本公司类金融项目 风险逐渐凸显。为进一步优化本公司产业结构,强化风险管控,维护公司和股东 合法权益,董事会一致同意皖通典当有限公司清算解散,并授权公司经营层办理 清算解散的所有相关事宜。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权

五、审议通过公司于 2021 年 7 月 16 日(星期五)下午 14: 30 在公司办公地 址召开 2021 年第一次临时股东大会,并授权董事会秘书根据实际情况适时发出 临时股东大会的召集通知。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权

特此公告。

安徽皖通高速公路股份有限公司董事会 2021年6月21日